پس از آن، هند با تولید ۳۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تن فولاد خام (رشد۵.۹ درصدی)، ژاپن با تولید ۲۳ میلیون تن (افت ۲.۹ درصدی)، آمریکا با تولید ۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن

درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.همچنین ۶۴ کشور فولادساز جهان در ماه مارس ۲۰۲۲ میلادی (۱۰ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۱) ۱۶۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد تولید کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۵.۸ درصدی را نشان می‌دهد.

در مدت یاد شده، ایران در مجموع ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی، ۴.۴ درصد کاهش داشته است.